DomPro | 4 RUNNING DE SECURITE SLALUM S1P HRO SRC

Caractéristiques

coloris
modele

niveau de protection

Référence

10532198
10532203
10532196
10532197
10532204
10532200

Consulter la fiche produit

PARADE (MANUFACT FRANC.

Dessus et doublure textile

embout composite

semelle intérieure maille sur mousse en PU, amovible, anatomique
semelle anti-perforation non métallique

semelle caoutchouc / EVA

souplesse et confort incontesté et un adhérence optimale de la semelle.

bleu
slalum

slp

pointure

40
45
38
39
46
42
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Prix HT

123,76 €
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https://www.dompro.fr/running-de-securite-s1p-slalum-p136421

